prowadzonej przez UNIMA2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. i  jednostki zależne. 

19.  Dywidendy wypłacone i zadeklarowane do wypłaty  

W dniu 4 września zgodnie z Uchwałą nr 8 ZWZ z dnia 14 czerwca 2012 roku  wypłacono dywidendę. Na dywidendę przeznaczono 

kwotę 629.165,00 (sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć) złotych, to jest po 23 (dwadzieścia trzy) grosze na 

jedną akcję. Dniem nabycia praw do dywidendy (dzień dywidendy) był 14 sierpnia. Z uwagi na to, że Unima 2000 Systemy 

Teleinformatyczne S.A w dniu 14 sierpnia posiadała 106.592 sztuk akcji własnych na kapitał zapasowy zgodnie z uchwała WZA